
 

 

 

 

  

 

SLUŽBENI GLASNIK  

GRADA POREČA – PARENZO 

Poreč-Parenzo, 

12.03.2018. 

Broj: 04/2018 GODINA: 

XLIV 

 

PRETPLATNIČKA CIJENA 200,00 

KUNA 

CIJENA PO KOMADU 30,00 KUNA 

IZDAVAČ: Ured Grada 

UREDNIŠTVO: Obala M.Tita 5/I Poreč-Parenzo 

ODGOVORNI UREDNIK: Božo Jelovac 

IZLAZI PO POTREBI 

web: www.porec.hr 
 

 

 

 
SADRŽAJ 

 

 

 

II. Gradonačelnik 

 

11. Plan prijema u službu za 2018. godinu 77 

12. II. izmjene i dopune Plana nabave Grada Poreča-Parenzo za 2018. 78 

13. Odluka o razrješenju i imenovanju članice Upravnog vijeća Pučkog otvorenog 

učilišta Poreč 
85 

14. Odluka o postavljanju prinudnog upravitelja na nekretnini u suvlasništvu k.č. 

4403, k.o. Poreč 
86 

15. Odluka o postavljanju prinudnog upravitelja na nekretnini u suvlasništvu k.č. 

297/8, k.o. Musalež 
87 

16. Zaključak o utvrđivanju  Prijedloga Izmjena i dopuna Urbanističkog plana 

uređenja dijela stambenog naselja Čimižin - za javnu raspravu 
88 

 



Broj: 04/2018 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO “ 77 

 

II. Gradonačelnik 

 

 

11.  

 

            Na temelju Članka 10. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi ("Narodne novine" broj 86/08 i  61/11) Gradonačelnik Grada 

Poreča-Parenzo donio je 

PLAN 

prijema u službu za 2018. godinu  

 

Članak 1. 

             Ovim Planom utvrđuje se stvarno stanje popunjenosti sistematiziranih radnih mjesta u 

upravnim tijelima i službama Grada Poreča - Parenzo krajem 2017. godine, te broj službenika 

i namještenika za prijem u službu na neodređeno vrijeme i broj vježbenika u 2018. godini. 

 

Članak 2. 

             Podaci iz članka 1. Plana iskazani su u tablici u prilogu koja čini sastavni dio ovog 

Plana. 

           Kratice u tablici iz prethodnog stavka ovog članka označavaju potrebno stručno znanje 

za sistematizirana radna mjesta, kako slijedi: 

-MSS - magistar ili stručni specijalist, 

-PS - sveučilišni prvostupnik ili stručni prvostupnik, 

-SSS - srednja stručna sprema, 

-NSS - niža stručna sprema ili završena osnovna škola. 

 

Članak 3. 

           Ovaj Plan stupa na snagu prvog dana od dana objave u "Službenom glasniku  Grada 

Poreča -Parenzo".                                                                                                                                                                                                                                                                                         

 

PLAN PRIJEMA U SLUŽBU ZA 2018. GODINU 

PRILOG PLANU PRIJEMA U SLUŽBU ZA 2018. GODINU 

 

Sistematizir

ano 

Popunjeno UPRAVNO 

TIJELO - 

SLUŽBA 

Broj 

sistematiziranih 

radnih mjesta 

Broj popunjenih 

radnih mjesta 

Prijem u službu 

službenika i 

namještenika u 

2018. godini 

Prijem u 

službu 

vježbenika u 

2018.  

M

SS  

P

S 

S

S

S 

N

SS 

M

SS  

P

S 

S

S

S 

N

SS 

M

SS  

P

S 

S

S

S 

N

SS 

M

SS  

P

S 

SS

S 

   28 14 Ured Grada 7 1 14 6 4 - 7 3 3 - 3 1 - - - 

   15 14 Upravni odjel 

za proračun i 

gospodarstvo  

5 2   8 - 4 2 8 - 1 - - - - - - 



Broj: 04/2018 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO “ 78 

 

     7   5 Upravni odjel 

za društvene 

djelatnosti, 

socijalnu skrb  

i zdravstvenu 

zaštitu  

5 1   1 - 4 1 - - - - - - - - - 

   14   6 Upravni odjel 

za upravljanje 

gradskom 

imovinom  

9 3   2 - 4 2 - - 3 - 1 - - - - 

   28 21 Upravni odjel 

za komunalni 

sustav  

6 9  

13 

- 7 3 11 - 1 2 1 - - - - 

     4   3 Upravni odjel 

za prostorno 

planiranje i 

zaštitu okoliša  

3 -   1 - 2 - 1 - 1 - - - - - - 

     9 6 Upravni odjel 

za prostorno 

uređenje i 

gradnju 

6 1   2 - 5 - 1 - - - - - - - - 

     1 1 Jedinica za 

unutarnju 

reviziju 

1 - -  - 1 - - - - - - - - - - 

 106 70 UKUPNO 42 1

7 

41 6 31 8 28 3 9 2 5 1 - - - 

-MSS - magistar ili stručni specijalist, 

-PS - sveučilišni prvostupnik ili stručni prvostupnik, 

-SSS - srednja stručna sprema, 

-NSS - niža stručna sprema ili završena osnovna škola 

 

KLASA: 023-01/18-01/02           Gradonačelnik 

UR.BROJ: 2167/01-09/01-18-9                                                                      Loris  Peršurić 

Poreč-Parenzo, 12. ožujak 2018. 

 

 

 

  12.  

 

Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi (''Narodne novine'' broj 120/2016), i 

članka 2. Pravilniku o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi 

tržišta u javnoj nabavi (''Narodne novine'' broj 101/2017) i članka 53. Statuta Grada Poreča-



Broj: 04/2018 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO “ 79 

 

Parenzo („Službeni glasnik Grad Poreča-Parenzo“ broj 2/2013), Gradonačelnik Grada Poreča-

Parenzo donio je 

 

II. IZMJENU  

PLANA NABAVE GRADA POREČA-PARENZO 

U PRORAČUNSKOJ 2018. GODINI 

 

Članak 1. 

 

U Članku 1. Plana nabave Grada Poreča-Parenzo za proračunsku 2018.godinu („Službeni 

glasnik Grada Poreča-Parenzo“ broj 1/2018 i 3/2018)  dodaju se točke 

 

 

42 

Izrada elemenata 

informativno-

obrazovnih aktivnosti, 

promidžba i vidljivost 

za projekt 

rekonstrukcija 

odlagališta 

komunalnog otpada 

Košambra-

premještanje 

reciklažnog dvorišta 

na novu lokaciju i 

dogradnja postrojenja 

za predobradu 

izdvojenih sastavnica 

komunalnog otpada 

na k.č. 4862 

k.o.323748 Poreč 

39294100-0 58.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor I. kvartal 1 mjesec UO za komunalni sustav 

43 

Vođenje projekta 

USEFALL provedbi 

za Grad Poreč-

Parenzo 

72224000-1 95.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 
 NE Ugovor I. kvartal 

18 

mjeseci 

UO za proračun i 

gospodarstvo 

44 
Održavanje 

informatičke opreme 
50324100-3 99.500,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 
 NE Ugovor I. kvartal 

12 

mjeseci 
Ured Grada 

45 

Redovno održavanje 

službenih vozila u 

vlasništvu Grada 

Poreča-Parenzo 

50112200-5 130.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 
 NE Ugovor I. kvartal 

12 

mjeseci 
Ured Grada 

 

 

Zbir procijenjenih vrijednosti nabave od 6.180.500,00 kuna  mijenja se i ukupno iznosi  

6.563.000,00  kuna. 

 
Nakon izmjena i dopuna članak 1. glasi: 

 

„U proračunskoj godini planiraju se slijedeće nabave procijenjenih vrijednosti od 20.000,00 do 

200.000 kuna bez PDV-a i nabava radova do 500.000 kuna bez PDV-a: 

 

 

 

 



Broj: 04/2018 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO “ 80 

 

Evid

enci-

jski 

broj 

naba

ve 

Predmet nabave  

 

Brojčana oznaka 

predmeta nabave iz 

Jedinstvenog 

rječnika javne 

nabave (CPV) 

Procijenjena 

vrijednost 

nabave  

(u kunama) 

Vrsta 

postupka 

(uključujući 

i 

jednostavnu 

nabavu) 

Pose

bni 

reži

m 

naba

ve 

Predmet 

podijelje

n na 

grupe 

Sklapa 

se 

Ugovor/ 

okvirni 

sporazu

m/ 

narudžb

e-nica 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje 

ugovora ili 

okvirnog 

sporazuma 

Napomena 

1 

Peškera- izrada 

urbanističkog plana 

uređenja 

71410000-5 99.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor I. kvartal  2 godine 

UO za 

prostorno 

planiranje i 

zaštitu 

okoliša 

2 

Geodetsko-

katastarske usluge 

prostornog 

planiranja 

71355000-1 199.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor I. kvartal  1 godina 

UO za 

prostorno 

planiranje i 

zaštitu 

okoliša 

3 

Izrada izmjena i 

dopuna Prostornog 

plana uređenja 

Grada Poreča 

71410000-5 199.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor I. kvartal  2 godine 

UO za 

prostorno 

planiranje i 

zaštitu 

okoliša 

4 

Izrada izmjena i 

dopuna Generalnog 

urbanističkog plana 

uređenja Grada 

Poreča 

71410000-5 199.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor I. kvartal  2 godine 

UO za 

prostorno 

planiranje i 

zaštitu 

okoliša 

5 

Gradska riva – 

projektna 

dokumentacija – 

Zona A   

71222000-0 199.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor I. kvartal  1 godina 

UO za 

prostorno 

planiranje i 

zaštitu 

okoliša 

6 

Projektna 

dokumentacija za 

Trg Marafor 

71222000-0 199.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor I. kvartal  2 godine 

UO za 

prostorno 

planiranje i 

zaštitu 

okoliša 

7 

Usluge dodatnog 

zdravstvenog 

osiguranja 

66512210-7 136.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor I. kvartal 1 godina Ured Grada 

8 

Nabava sustava 

Pazigrad za 2018. 

godinu 

32323500-8 136.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor I. kvartal 1 godina 

UO za 

komunalni 

sustav 

9 

Elektroenergetika za 

štandove, 

manifestacije i 

ostale potrebe 

45310000-3 120.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor I. kvartal 

do 

31.12.201

8 

UO za 

komunalni 

sustav 

10 

Radovi na pripremi 

i uređenju površina 

na području Grada 

Poreča - Parenzo u 

2018. godini 

45112500-0 240.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor I. kvartal 

do 

31.12.201

8 

UO za 

komunalni 

sustav 

11 Dekoracija grada 39298900-6 120.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor IV. kvartal 30 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

12 
Nabava igrala za 

dječja igrališta 
37535200-9 120.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor II. kvartal 

do 

31.12.201

8 

UO za 

komunalni 

sustav 

13 

Stručni nadzor 

građevinskih radova 

na rekonstrukciji 

ceste Valkarin - 

Garbina  (Mjera 7.) 

71247000-1 30.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor II. kvartal 120 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 



Broj: 04/2018 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO “ 81 

 

14 

Stručni nadzor 

građevinskih radova 

na izgradnji 

prometnice za POS-

ove stanove 

71247000-1 23.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor I. kvartal 120 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

15 

Stručni nadzor 

građevinskih radova 

na izgradnji rotora 

Baderna 

71247000-1 24.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor I. kvartal 120 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

16 Uređenje Vau Parka 45111291-4 80.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor II. kvartal 35 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

17 
Rekonstrukcija 

sjevernoistočne kule 
45454000-4 80.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor II. kvartal 120 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

18 

Sustav ulazno-

izlazne kontrole u 

pješačku zonu 

34923000-3 400.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor I. kvartal 40 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

19 

Izgradnja sportskog 

igrališta u naselju 

Stranići (Mjera 7.) 

45212200-8 440.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor IV. kvartal 40 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

20 
Vaterpolo igralište 

na kupalištu 
45212210-1 352.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor II. kvartal 30 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

21 
Izgradnja doma u 

Kadumima 
45212000-6 160.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor I. kvartal 40 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

22 
Sanacija drvenih 

molova na Peškeri 
45453100-8 240.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor I. kvartal 40 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

23 

Uređenje ulaza i 

autobusnog 

stajališta u Červar 

Portu 

45213311-6 120.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor II. kvartal 45 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

24 

Oborinska 

kanalizacija na više 

lokacija 

45232130-2 240.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor I. kvartal 

do 

31.12.201

8. 

UO za 

komunalni 

sustav 

25 

Stručni nadzor 

građevinskih radova 

na rekonstrukciji 

odlagališta 

komunalnog otpada 

Košambra-

premještanje 

reciklažnog dvorišta 

na novu lokaciju i 

dogradnja 

postrojenja za 

predobradu 

izdvojenih 

sastavnica 

komunalnog otpada 

na k.č. 4862 

k.o.323748 Poreč 

71247000-1 61.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor I. kvartal  120 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

26 

Nabava, ugradnja i 

izrada prometne 

opreme i 

signalizacije 

34920000-2 196.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE   I. kvartal  1 godina 

UO za 

komunalni 

sustav 

27 

Održavanje 

svjetlosne prometne 

signalizacije i 

opreme 

50232000-0 80.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor I. kvartal  1 godina 

UO za 

komunalni 

sustav 

28 

Izrada projektne 

dokumentacije u 

prometu 

71242000-6 100.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor I. kvartal  1 godina 

UO za 

komunalni 

sustav 



Broj: 04/2018 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO “ 82 

 

29 

Mamografski 

pregledi žena iznad 

40 godina 

85121000-3 112.000,00 
Jednostavna 

nabava 
  NE Ugovor Ožujak 1 godina 

Upravni 

odjel za 

društvene 

djelatnosti, 

socijalnu 

skrb i 

zdravstvenu 

zaštitu 

31 

Novogodišnji 

poklon paketi za 

djecu od 3 do 10 

godina 

37520000-9 112.000,00 
Jednostavna 

nabava 
  NE Ugovor Listopad 3 mjeseca 

Upravni 

odjel za 

društvene 

djelatnosti, 

socijalnu 

skrb i 

zdravstvenu 

zaštitu 

30 
Izrada strategije 

sporta 

73110000-6, 

73210000-7, 

73300000-5 

24.000,00 
Jednostavna 

nabava 
  NE Ugovor Lipanj 1 godina 

Upravni 

odjel za 

društvene 

djelatnosti, 

socijalnu 

skrb i 

zdravstvenu 

zaštitu 

32 Odvjetničke usluge 79100000-5 199.000,00 
Jednostavna 

nabava 
  NE Ugovor veljača 1 godina 

Upravni 

odjel za 

upravljanje 

gradskom 

imovinom 

33 

Održavanje 

neizgrađenog 

građevnog zemljišta 

na području Grada 

Poreča-Parenzo 

45450000-6 199.000,00 
Jednostavna 

nabava 
  NE Ugovor veljača 1 godina 

Upravni 

odjel za 

upravljanje 

gradskom 

imovinom 

34 

Geodetski radovi na 

snimanju 

pomorskog dobra 

radi koncesija od 

Červar Porta do 

Porto Busole-orto 

foto 

71355000-1 70.000,00 
Jednostavna 

nabava 
  NE Ugovor veljača 2 mjeseca 

Upravni 

odjel za 

upravljanje 

gradskom 

imovinom 

35 

Strategija 

upravljanja 

nekretninama 

73110000-6 170.000,00 
Jednostavna 

nabava 
  NE Ugovor veljača 6 mjeseci 

Upravni 

odjel za 

upravljanje 

gradskom 

imovinom 

36 

Provedba 

projektantskog 

nadzora na izgradnji 

prometnice 

Kaufland - škola 

Finida u Poreču - 

Parenzo 

71248000-8 30.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

 NE Ugovor I. kvartal 3 mjeseca 

UO za 

komunalni 

sustav 

37 

Zaštitarske usluge – 

usluge osiguranja 

imovine prema 

posebnom planu 

štićenja 

66515200-5 96.500,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave  NE Ugovor I. kvartal 
6 mjeseci 

UO za 

komunalni 

sustav 

38 

Redarske usluge – 

privatna zaštita na 

javnim površinama 

grada Poreča - 

Parenzo 

75240000-0 99.500,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave  NE Ugovor I. kvartal 
6 mjeseci 

UO za 

komunalni 

sustav 

39 

Izrada projektne 

dokumentacije za 

rotor Finida 

71322000-1 113.500,00 

Postupak 

jednostavne  NE Ugovor I. kvartal 
6 mjeseci UO za 

komunalni 



Broj: 04/2018 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO “ 83 

 

nabave sustav 

40 

Usluge provedbe 

tjelesne zaštite u 

području javnog 

reda i mira 

75242000-4 198.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 
 NE Ugovor I. kvartal 

Do 

31.12.201

8. 
Ured Grada 

41 

Usluge najma 

opreme i instalacija 

za javne događaje i 

priredbe 

31700000-3 165.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 
 NE Ugovor I.kvartal 

12 mjeseci Ured Grada 

42 

Izrada elemenata 

informativno-

obrazovnih 

aktivnosti, 

promidžba i 

vidljivost za projekt 

rekonstrukcija 

odlagališta 

komunalnog otpada 

Košambra-

premještanje 

reciklažnog dvorišta 

na novu lokaciju i 

dogradnja 

postrojenja za 

predobradu 

izdvojenih 

sastavnica 

komunalnog otpada 

na k.č. 4862 

k.o.323748 Poreč 

39294100-0 58.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor I. kvartal 1 mjesec 

UO za 

komunalni 

sustav 

43 

Vođenje projekta 

USEFALL provedbi 

za Grad Poreč-

Parenzo 

72224000-1 95.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 
 NE Ugovor I. kvartal 

18 mjeseci 

UO za 

proračun i 

gospodarstv

o 

44 

Održavanje 

informatičke 

opreme 

50324100-3 99.500,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 
 NE Ugovor I. kvartal 

12 mjeseci Ured Grada 

45 

Redovno održavanje 

službenih vozila u 

vlasništvu Grada 

Poreča-Parenzo 

50112200-5 130.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 
 NE Ugovor I. kvartal 

12 mjeseci Ured Grada 

UKUPNO kuna: 6.563.000,00 

 

 

Članak 2. 

U članku 2. dodaje se točka 

 

14-

MV 

Virtualizacija poslužiteljske 

infrastrukture Grada Poreča 
48800000-6 400.000,00 

Otvoreni 

postupak 

nabave 

 NE Ugovor I./II.kvartal 2 mjeseca Ured Grada 

 

Zbir procijenjenih vrijednosti nabave od 29.971.455,50 kn mijenja se i ukupno iznosi   

30.371.455,50 kn. 

 



Broj: 04/2018 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO “ 84 

 

Nakon izmjena i dopuna članak 2. glasi: 

 

U proračunskoj godini planiraju se slijedeće nabave robe i usluga u procijenjenoj vrijednosti 

većoj od 200.000 kuna bez PDV-a i nabave radova u vrijednosti većoj od 500.000 kuna bez 

PDV-a: 

 

Evid

enci-

jski 

broj 

naba

ve 

Predmet nabave  

 

Brojčana 

oznaka 

predmeta 

nabave iz 

Jedinstvenog 

rječnika 

javne nabave 

(CPV) 

Procijenjena 

vrijednost 

nabave  

(u kunama) 

Vrsta 

postupka 

(uključuju

ći  

i 

jednostavn

u nabavu) 

Po

se

bn

i 

re

ži

m 

na

ba

ve 

Predmet 

podijelje

n na 

grupe 

Sklapa 

se 

Ugovor/ 

okvirni 

sporazu

m/ 

narudžb

e-nica 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje 

ugovora ili 

okvirnog 

sporazuma 

Napomena 

1-

MV 

Infrastruktura povijesne 

jezgre 
45230000-8 1.080.000,00 

Otvoreni 

postupak 
  NE Ugovor I. kvartal 190 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

2-

MV 

Rekonstrukcija ceste 

Valkarin - Garbina  (Mjera 

7.) 

45233100-0 1.816.455,50 
Otvoreni 

postupak 
  NE Ugovor I. kvartal 120 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

3-

MV 

Zajednička nabava 

izgradnje prometnice, 

oborinske kanalizacije, 

javne rasvjete, fekalne 

kanalizacije i vodovodnog 

ogranka za POS-ove 

stanove u naselju Vranići - 

Gulići 

45230000-8 1.900.000,00 
Otvoreni 

postupak 
  NE Ugovor I. kvartal 90 dana 

UO za 

komunalni 

sustav, PV 

za Grad 

Poreč- 

Parenzo je 

1.350.000,0

0 kn 

4-

MV 
Izgradnja rotora Baderna 45233128-2 2.400.000,00 

Otvoreni 

postupak 
  NE Ugovor I. kvartal 90 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

5-

MV 
Izgradnja javne rasvjete 45316110-9 1.920.000,00 

Otvoreni 

postupak 
  NE Ugovor II. kvartal 2 godine 

UO za 

komunalni 

sustav 

6-

MV 

Izvođenje asfalterskih 

radova na rekonstrukciji 

cesta, nogostupa i putova na 

području Grada Poreča - 

Parenzo 

45233120-6, 

45233222-1 
4.320.000,00 

Otvoreni 

postupak 
  NE Ugovor I. kvartal 2 godine 

UO za 

komunalni 

sustav 

7-

MV 

Ljetni kamp za djecu 

predškolske i 

osnovnoškolske dobi  

92330000-3 312.000,00 
Otvoreni 

postupak 
  NE Ugovor Ožujak 6 mjeseci 

UO za 

društvene 

djelatnosti, 

socijalnu 

skrb i 

zdravstvenu 

zaštitu 

8-

MV 

Prijevoz učenika Osnovne 

škole Poreč i TOŠ 

„B.Parentin“  

60112000-6 1.103.000,00 
Otvoreni 

postupak 
  DA Ugovor Lipanj 1 godina 

UO za 

društvene 

djelatnosti, 

socijalnu 

skrb i 

zdravstvenu 

zaštitu 

9-

MV 
Poštanske usluge 64110000-0 1.200.000,00 

Otvoreni 

postupak 
  NE 

Okvirni 

sporazu

m 

II. kvartal 4 godine Ured Grada 

10-

MV 

Rekonstrukcija kulturnog 

doma Nova Vas (Mjera 7) 
45454000-4 720.000,00 

Otvoreni 

postupak 
  NE Ugovor II. kvartal 60 dana 

Upravni 

odjel za 

upravljanje 

gradskom 

imovinom 

11-

MV 

Izgradnja dječjeg vrtića u 

Dračevcu (Mjera 7) 
45214100-1 1.280.000,00 

Otvoreni 

postupak 
  NE Ugovor II. kvartal 6 mjeseci 

Upravni 

odjel za 

upravljanje 



Broj: 04/2018 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO “ 85 

 

gradskom 

imovinom 

12-

MV 

Izgradnja dječjeg vrtića u 

Varvari (Mjera 7) 
45214100-2 5.120.000,00 

Otvoreni 

postupak 
  NE Ugovor II. kvartal 6 mjeseci 

Upravni 

odjel za 

upravljanje 

gradskom 

imovinom 

13-

MV 

Izgradnja prometnice 

Kaufland-Finida 
45233120-6 6.800.000,00 

Otvoreni 

postupak 
 NE Ugovor I. kvartal 

do rujna 

2018. 

UO za 

komunalni 

sustav 

14-

MV 

Virtualizacija poslužiteljske 

infrastrukture Grada Poreča 
48800000-6 400.000,00 

Otvoreni 

postupak 

nabave 

 NE Ugovor I./II.kvartal 2 mjeseca Ured Grada 

UKUPNO kuna: 30.371.455,50 

 

Članak 3. 

Ove izmjene i dopune Plana nabave stupaju na snagu prvog dana od dana objave u 

„Službenom glasniku Grada Poreča-Parenzo“, a objaviti će se i na službenim stranicama 

Grada Poreča-Parenzo te Elektroničkom oglasniku javne nabave u roku od osam dana od dana 

stupanja na snagu. 

 

KLASA: 406-01/18-01/01              Gradonačelnik 

UR.BROJ: 2167/01-09/01-18-8                                                              Loris Peršurić 

Poreč-Parenzo, 12. ožujak 2018. 

 

 

 

  13.  

 

Na temelju članka 35. stavak 2. Zakona o ustanovama („Narodne novine“ broj 76/93, 

29/97, 47/99 i 35/08), članka 53. Statuta Grada Poreča-Parenzo („Službeni glasnik Grada 

Poreča-Parenzo” broj 2/13) i članka 34. stavak 4. Statuta Pučkog otvorenog učilišta Poreč, na 

prijedlog Upravnog odjela za društvene djelatnosti, socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu 

(KLASA: 612-01/18-01/03 URBROJ: 2167/01-04/01-18 od 05.03.2018.), Gradonačelnik 

Grada Poreča-Parenzo donio je     

O D L U K U 

o razrješenju i imenovanju članice Upravnog vijeća 

 Pučkog otvorenog učilišta Poreč 

 

Članak 1. 

Tatjana Matošević iz Poreča, Žbandaj 114, razrješuje se funkcije članice Upravnog vijeća 

Pučkog otvorenog učilišta Poreč u kojeg je imenovana Odlukom Gradonačelnika o 

imenovanju članova Upravnog vijeća Pučkog otvorenog učilišta Poreč („Službeni glasnik 

Grada Poreča-Parenzo” broj 8/15) iz razloga što je dana 6.2.2018. godine podnijela zahtjev    

Gradonačelniku Grada Poreča-Parenzo za razrješenjem funkcije člana Upravnog vijeća. 

Članak 2. 

Za novu članicu Upravnog vijeća imenuje se Silvija Milohanić iz Poreča, St. Diklić 13 



Broj: 04/2018 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO “ 86 

 

Članak 3. 

Temeljem Odluke Gradonačelnika o imenovanju članova Upravnog vijeća Pučkog 

otvorenog učilišta Poreč iz članka 1. ove Odluke,  Odluke o razrješenju i imenovanju člana 

Upravnog vijeća Pučkog otvorenog učilišta Poreč KLASA: 612-01/17-01/07, URBROJ: 

2167/01-09/01-17-2 od 26.7.2017. godine i članka 2. ove Odluke, za članove Upravnog vijeća 

Pučkog otvorenog učilišta Poreč  imenovani su: 

1. Azeglio Picco,  

2. Umberto Cunjac, 

3. Ivan Herak, 

4. Silvija Milohanić. 

Članak 4. 

 Silviji Milohanić mandat članice Upravnog vijeća traje do isteka vremena na koje je 

bila imenovana članica Upravnog vijeća koju je zamijenila. 

Članak 5. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u "Službenom glasniku 

Grada Poreča-Parenzo". 

KLASA: 612-01/18-01/04                 Gradonačelnik 

UR.BROJ: 2167/01-09/01-18-2                                                                  Loris Peršurić 

Poreč-Parenzo, 07. ožujak 2018. 

 

14. 

 

Na temelju članka 53. Statuta Grada Poreča- Parenzo ("Službeni glasnik Grada Poreča - 

Parenzo” broj 2/13) i članka 385. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravnima ( NN br. 

91/96, 73/00, 114/01, 79/06, 141/06, 146/08, 38/09, 153/09, 90/10, 143/12 i 152/14), na 

prijedlog Upravnog odjela za upravljanje gradskom imovinom KLASA: 370-03/18-01/15, 

URBROJ: 2167/01-02/12-18-1 od 05.03.2018. godine, Gradonačelnik Grada Poreča-Parenzo 

je dana 05. ožujka 2018. godine donio sljedeću 

                                   O D L U K U 

o postavljanju prinudnog upravitelja na 

nekretnini u suvlasništvu k.č. 4403, k.o. Poreč 

                                          Članak 1. 

Trgovačkom društvu Stan d.o.o. za upravljanje nekretninama-Poreč, povjerava se na prinudno 

upravljanje sljedeća nekretnina u suvlasništvu: 

 

 

 

R.Br NASELJE- ULICA 
KUĆNI 

BROJ 

BROJ 

ČESTICE 
K.O. 

1. Poreč, Turistička ulica  1 4403 Poreč 



Broj: 04/2018 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO “ 87 

 

Članak 2. 

Obveza suvlasnika nekretnine iz članka 1. ove Odluke za izdvajanje sredstava pričuve 

nekretnine iznosi 2,70 kuna po m² posebnog dijela mjesečno i počinje teći od dana 

stupanja ove Odluke na snagu. 

Članak 3. 

Prinudni upravitelj obavljat će poslove naplate sredstava pričuve nekretnina, hitnih popravaka 

zajedničkih dijelova i uređaja nekretnina, te izvršiti osiguranje nekretnina od osnovnih 

opasnosti i šteta sve u okviru raspoloživih sredstava pričuve nekretnina, dok suvlasnici ne 

osiguraju upravljanje nekretninama ugovornim odnosima sukladno Zakonu o vlasništvu i 

drugim stvarnim pravima. 

Članak 4. 

Naknada upravitelju za poslove prinudnog upravitelja iznosi 0,25 kn po m² posebnog dijela 

nekretnine mjesečno uvećano za PDV i primjenjuje se od prvog dana narednog mjeseca u 

odnosu na mjesec u kojem počinje teći obveza plaćanja pričuve prema ovoj Odluci. 

                                           Članak 5. 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u “Službenom glasniku Grada Poreča-

Parenzo”. 

KLASA: 370-03/18-01/16                  Gradonačelnik 

UR.BROJ: 2167/01-09/01-18-2                                                                    Loris Peršurić 

Poreč-Parenzo, 05. ožujak 2018. 

 

15. 

 

Na temelju članka 53. Statuta Grada Poreča- Parenzo ("Službeni glasnik Grada Poreča - 

Parenzo” broj 2/13) i članka 385. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravnima ( NN br. 

91/96, 73/00, 114/01, 79/06, 141/06, 146/08, 38/09, 153/09, 90/10, 143/12 i 152/14), na 

prijedlog Upravnog odjela za upravljanje gradskom imovinom KLASA: 947-02/18-01/01, 

URBROJ: 2167/01-02/12-18-4 od 16.02.2018. godine, Gradonačelnik Grada Poreča-Parenzo 

je 28. veljače 2018. godine donio sljedeću 

                                     O D L U K U 

o postavljanju prinudnog upravitelja na 

nekretnini u suvlasništvu k.č. 297/8, k.o. Mušalež 

                                           Članak 1. 

Trgovačkom društvu Stan d.o.o. za upravljanje nekretninama- Poreč, povjerava se na 

prinudno upravljanje sljedeća nekretnina u suvlasništvu: 

 

 



Broj: 04/2018 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO “ 88 

 

 

Članak 2. 

Obveza suvlasnika nekretnine iz članka 1. ove Odluke za izdvajanje sredstava pričuve 

nekretnine iznosi 2,70 kuna po m² posebnog dijela mjesečno i počinje teći od dana stupanja 

ove Odluke na snagu. 

Članak 3. 

Prinudni upravitelj obavljat će poslove naplate sredstava pričuve nekretnina, hitnih popravaka 

zajedničkih dijelova i uređaja nekretnina, te izvršiti osiguranje nekretnina od osnovnih 

opasnosti i šteta sve u okviru raspoloživih sredstava pričuve nekretnina, dok suvlasnici ne 

osiguraju upravljanje nekretninama ugovornim odnosima sukladno Zakonu o vlasništvu i 

drugim stvarnim pravima. 

Članak 4. 

Naknada upravitelju za poslove prinudnog upravitelja iznosi 0,25 kn po m² posebnog dijela 

nekretnine mjesečno uvećano za PDV i primjenjuje se od prvog dana narednog mjeseca u 

odnosu na mjesec u kojem počinje teći obveza plaćanja pričuve prema ovoj Odluci. 

                                           Članak 5. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u “Službenom glasniku Grada 

Poreča-Parenzo”. 

KLASA: 370-03/18-01/13                  Gradonačelnik 

UR.BROJ: 2167/01-09/01-18-2                                                                    Loris Peršurić 

Poreč-Parenzo, 28. veljače 2018. 

 

16. 

 

Na temelju članka 53. Statuta Grada Poreča - Parenzo ("Službeni glasnik Grada 

Poreča" br. 2/13.), na prijedlog Upravnog odjela za prostorno planiranje i zaštitu okoliša, 

KLASA: 350-01/17-01/42 i URBROJ: 2167/01-06/01-18-19 od 19. veljače 2018. godine, 

Gradonačelnik Grada Poreča - Parenzo je 20. veljače 2018. godine donio sljedeći 

Z A K L J U Č A K  

o utvrđivanju Prijedloga Izmjena i dopuna Urbanističkog plana uređenja dijela 

stambenog naselja Čimižin 

 

1. Utvrđuje se Prijedlog Izmjena i dopuna Urbanističkog plana uređenja dijela 

R.br. NASELJE- ULICA 
KUĆNI 

BROJ 

BROJ 

ČESTICE 
K.O. 

1. Musalež 100 297/8 Musalež 



Broj: 04/2018 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO “ 89 

 

stambenog naselja Čimižin za javnu raspravu (u daljnjem tekstu : Prijedlog Izmjena i dopuna 

Plana) i upućuje na javnu raspravu.   

2. Javna rasprava o Prijedlogu iz točke 1. ovog Zaključka provest će se od 28. 

veljače do 9. ožujka 2018. godine, putem javnog izlaganja i javnog uvida.  

3. Oglas o javnoj raspravi objavljuje se : 

- u dnevnom tisku, 

- na oglasnoj ploči Grada Poreča – Parenzo, 

- u “Službenom glasniku Grada Poreča - Parenzo”,  

- na web stranici Grada Poreča – Parenzo www.porec.hr  

- na web stranici Ministarstva graditeljstva i prostornog uređenja www.mgipu.hr   

4. Javno izlaganje provest će se u utorak, dana 6. ožujka 2018. godine u Velikoj 

vijećnici Gradskog vijeća Grada Poreča – Parenzo, Obala M.Tita 5, s početkom u 17 sati. 

5. Javni uvid u Prijedlog Izmjena i dopuna Plana omogućava se u Upravnom odjelu 

za prostorno planiranje i zaštitu okoliša Grada Poreča - Parenzo, Poreč, Obala M.Tita 5, 

tijekom trajanja javne rasprave – ponedjeljak, srijeda i petak od 8 - 11 sati, te utorak od 12 – 

17 sati. 

6. Tijekom trajanja javne rasprave sudionici (pravne i fizičke osobe) imaju pravo 

davanja mišljenja, prijedloga i primjedbi na Prijedlog Izmjena i dopuna Plana : 

- upisom u knjigu primjedbi u Upravnom odjelu za prostorno planiranje i zaštitu 

okoliša Grada Poreča, 

- upisom u zapisnik o javnom izlaganju, 

- dostavom putem pošte na adresu Grad Poreč, Upravni odjel za prostorno planiranje 

i zaštitu okoliša, Poreč, Obala M.Tita 5, 

- dostavom putem e-mail-a – prostorno.planiranje@porec.hr 

Mišljenja, prijedlozi i primjedbe na Prijedlog Izmjena i dopuna Plana koji nisu čitko 

napisani i potpisani imenom i prezimenom, te adresom podnositelja, neće se uzeti u obzir 

prilikom pripreme Izvješća o javnoj raspravi.    

7. Nakon završetka rasprave Upravni odjel za prostorno planiranje i zaštitu okoliša i 

Izrađivač Plana sačinit će Izvješće i zajedno sa Nacrtom konačnog Prijedloga Izmjena i 

dopuna Plana dostaviti ga Gradonačelniku Grada Poreča na daljnji postupak. 

8. Za neposrednu provedbu javne rasprave zadužuje se Upravni odjel za prostorno 

planiranje i zaštitu okoliša. 

 

KLASA: 350-01/15-01/52                  Gradonačelnik 

UR.BROJ: 2167/01-09/01-18-4                                                                    Loris Peršurić 

Poreč-Parenzo, 20. veljače 2018. 

  

http://www.porec.hr/
http://www.mgipu.hr/
mailto:prostorno.planiranje@porec.hr

